[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года                                                                              № 279
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. В связи с праздничной датой казенного общеобразовательного учреждения «Радужнинская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» наградить:

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Солоп Михаила Ивановича – директора, за обеспечение единства обучения и воспитания, многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в дело образования и воспитания подрастающего поколения;
- Горбачук Марьяну Болеславовну – учителя, за обеспечение единства обучения и воспитания, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в дело образования и воспитания подрастающего поколения;
- Бойко Юлию Петровну – учителя, за обеспечение единства обучения и воспитания, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в дело образования и воспитания подрастающего поколения.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Спиридонову Анастасию Николаевну – учителя, за обеспечение единства обучения и воспитания, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в дело образования и воспитания подрастающего поколения

- Боякову Викторию Николаевну – учителя логопеда, за обеспечение единства обучения и воспитания, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в дело образования и воспитания подрастающего поколения;

- Жигарину Ольгу Николаевну – учителя, за обеспечение единства обучения и воспитания, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в дело образования и воспитания подрастающего поколения;

- Лихогляд Александра Ивановича – водителя, за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд;

- Ахмедову Кизилгюл Фейзуллаевну – уборщика служебных и производственных помещений, за многолетний добросовестный труд.

2. За высокий профессионализм, личный вклад в обеспечение единства обучения и воспитания подрастающего поколения города Радужный и в связи с празднованием Дня учителя наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный сотрудников бюджетного учреждения «Радужнинский политехнический колледж»:

- Кушнирук Анну Васильевну – преподавателя;

- Москалец Наталью Викторовну – преподавателя;

- Ильину Татьяну Леонидовну – мастера производственного обучения.
3. В связи с празднованием профессионального праздника Дня учителя наградить Почетной грамотой Думы города Радужный сотрудников муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа»:

-  Акатнову Татьяну Ивановну – заместителя директора по учебной работе, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие дополнительного образования в городе и в связи с 40-летием педагогической деятельности;
- Митрошина Сергея Анатольевича – преподавателя школы, за плодотворную деятельность, профессиональное мастерство, внедрение новейших технологий в учебный процесс и достигнутые успехи в области развития художественного образования в городе.

4. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, личный вклад в развитие секретного делопроизводства администрации города и в связи с 95-летием создания подразделений по организации и ведению секретного делопроизводства России наградить Почетной грамотой Думы города:

- Радюк Оксану Владимировну – заведующего сектором по мобилизационной работе администрации города Радужный.

5. За большой вклад в развитие культуры города Радужный наградить Почетной грамотой Думы города Радужный Баженову Ирину Анатольевну.

6. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.

Председатель Думы города                                                           Г.П. Борщёв